יצוין כי התיק העיקרי קבוע כאמור ליום 6.9.17 ובשים לב לכך כי חוות דעת הממונה כבר מצויה בו, הרי שניתן לצפות כי הטיעונים לעונש ישמעו במועד הקבוע וכי גזר הדין יינתן במועד הדיון או בסמוך לו כך שגם בעניין זה לא ניתן לטעון כי אף יחלוף זמן ניכר עד לסיום הדיון בעניינו של המבקש.

לאור כל האמור לעיל החלטתי לדחות את הבקשה.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ל' אב תשע"ז, 22 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.